

Herborg Holding ApS

Østre Ringvej 21B, st.tv., 4700 Næstved

CVR-nr. 30 34 87 61

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Thomas Herborg Bay-Wedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herborg Holding ApS
Østre Ringvej 21B, st.tv.
4700 Næstved

CVR-nr.: 30 34 87 61

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Herborg Bay-Wedel

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab via ejeerandele i andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning, udlejning af domænenavne og anden hermed beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -42.693 mod 102.537 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.608	-7.727
Resultat før finansielle poster	-11.608	-7.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-12.483	30.895
Andre finansielle indtægter	49.060	64.623
Øvrige finansielle omkostninger	-83.500	-86
Resultat før skat	-58.531	87.705
Skat af årets resultat	609	14.832
Årets resultat	-57.922	102.537
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.537
Disponeret fra overført resultat	-57.922	0
Disponeret i alt	-57.922	102.537

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.506	15.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.506	15.989
Anlægsaktiver i alt	3.506	15.989
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.906	14.906
Udsudte skatteaktiver	0	14.832
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.425
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.866	0
Andre tilgodehavender	1.988	1.500
Tilgodehavender i alt	33.760	32.663
Andre værdipapirer og kapitalandele	174.500	349.380
Værdipapirer i alt	174.500	349.380
Likvide beholdninger	158.285	29.940
Omsætningsaktiver i alt	366.545	411.983
Aktiver i alt	370.051	427.972

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>233.834</u>	<u>291.756</u>
Egenkapital i alt	<u>358.834</u>	<u>416.756</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.216	5.216
Anden gæld	<u>1</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.217</u>	<u>11.216</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.217</u>	<u>11.216</u>
Passiver i alt	<u>370.051</u>	<u>427.972</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	291.756	416.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.922	-57.922
	125.000	233.834	358.834

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2024	125.000	125.000
Nedskrivninger 1. juli 2023	-109.011	-125.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-12.483	15.989
Opskrivninger 30. juni 2024	-121.494	-109.011
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	3.506	15.989

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Herborg Trading ApS, København	100 %	3.506	-12.483
		3.506	-12.483

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	174.500
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-83.500

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
